
⻑崎 消化器疾患セミナー
謹啓 先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。ご多忙の折、誠に
恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹⽩

講演１

講演２

座⻑

演者

座⻑

演者

※当⽇はお弁当をご準備させて頂きます。

共催︓武⽥薬品⼯業株式会社・⼤塚製薬株式会社

⽇時

会場

2023年 7 ⽉ 1 ⽇（⼟） 18︓00〜19︓00

サンプリエール
⻑崎市元船町２−４ 電話：095-822-3390

中尾 ⼀彦 先⽣
⻑崎⼤学病院 消化器内科 教授

橋⼝ 慶⼀ 先⽣
⻑崎⼤学病院 消化器内科 講師

南 ひとみ 先⽣
たちばなベイクリニック 院⻑

「 ⻑崎⼤学消化器内科でのキャリア形成について」

「    あなたの知らない内視鏡治療の世界
                               〜医者︖カメラ⼩僧︖消化器内科を選び、歩んだ内視鏡⼈⽣〜   」

岡村 卓真先⽣
⻑崎みなとメディカルセンター 消化器内科 医⻑


